




ABOUT

Delicious treats to share.
We are food-lovers through &
through, proud to have been at the
heart of Britain’s thriving foody
landscape for over three decades
and it’s our mission to bring you
the foody favourites for moments
of indulgence you can rely on.

Discover how we can help your
business with our range of great
tasting products in proven
flavour favourites.

All Rendles fine food products
are available exclusively to
independent food retailers, and
we won’t supply the major
supermarkets.

We are delighted to introduce you
to the world of Rendles fine foods,
deliciously indulgent treats to share,
born from a passion and love of
good food. All our products are
available exclusively to the
independent food retail sector and
only through speciality wholesaler
Springvale Foods.

Exclusively yours. For the love of
independent Retailers.

Become a stockist.
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SAVOURY
BISCUITS
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Rendles offer a great new selection
of cheese savouries for your
customers. With seven year-round
flavours and two seasonal flavours
to choose from, your customers are
guaranteed a great snacking
experience.

Rendles’ savoury biscuits are a
great option for snacking on their
own or pairing with our rich &
authentic pates. The light and
crispy texture of the savouries
makes them a satisfying and
enjoyable snack any time of day.

Additionally, Rendles has updated
their packaging; designed to be
more visually appealing and stand
out on a shelf.

Customers love them, creating a
real showstopper in your store.
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Cheese Twists Cheese Straws

Cheese Palmiers

Cheese Trees

Cheese Stars

Honey & Mustard Palmiers

Cheese Straws with Herbs

Smoked Paprika Palmiers

Cheese Crispies
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SWEET
BISCUITS
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Modernise your sweet biscuit
and gifting categories with
Rendles’ brand-new range of
biscuits.

The premium range includes
seven varieties, each made with
real butter for a deliciously
moreish texture that melts in the
mouth.

Your customers will enjoy these
as a self-indulgent treat or a
simple, yet attractive gift. Once
they have tried Rendles Sweet
Biscuits, they will certainly be
coming back for more.
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Lemon & Stem Ginger

Dark Chocolate & Ginger Milk Chocolate Viennese

Stem Ginger Crunch Sea Salt & Caramel Strawberry & Cream

All Butter Oaty



S P R I N G VA L E F O O D S .C O. U K 11

PÂTÉS

Rendles’ new & improved Pate range
offers the same authentic & rich
flavours, in a brand-new eye-
catching design.

The addition of 3 new Kilner jars
offers your customers flexibility to
choose the size that suits their needs
and preferences.

Pairing the Pate's with the Rendles
Savoury Biscuits range in store is the
perfect way to encourage your
customers to try both and increase
your sales.
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Duck & Orange

Venison Game Wild Boar Game

Pork Duck Wild Boar Game
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Chicken Liver

PorkPheasant Game
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PRICELIST - 2023
SKU DESCRIPTION CASE SIZE CASE PRICE UNIT PRICE WEIGHT VAT

SAVOURY
BISCUITS

RE331 Mini Cheese Twists with Gouda & Ham 16 £42.24 £2.64 100g 0%
RE332 Mini Cheese Straws with Gouda & Ham 16 £42.24 £2.64 100g 0%
RE334 Cheese Palmiers with Gouda & Edam 16 £42.24 £2.64 100g 0%
RE350 Cheese Stars with Gouda 16 £42.24 £2.64 100g 0%
RE351 Cheese Trees with Mediterranenean Herbs 16 £42.24 £2.64 100g 0%
RE352 Honey & Mustard Palmiers with Gouda & Edam 16 £42.24 £2.64 100g 0%
RE353 Cheese Straws with Mediterranenean Herbs 16 £42.24 £2.64 100g 0%
RE354 Cheese Crispies with Gouda 16 £42.24 £2.64 100g 0%
RE355 Smoked Paprika Palmiers with Gouda & Edam 16 £42.24 £2.64 100g 0%

SWEET
BISCUITS

RE600 All Butter Lemon & Stem Ginger Biscuits 12 £28.70 £2.39 150g 0%
RE601 Dark Chocolate & Ginger Biscuits 12 £30.00 £2.50 150g 20%
RE602 All Butter Stem Ginger Crunch Biscuits 12 £28.70 £2.39 150g 0%
RE603 All Butter Oatie Biscuits 12 £28.70 £2.39 150g 0%
RE604 Milk Chocolate Dipped Viennese Biscuits 12 £31.00 £2.58 150g 20%
RE605 All Butter Sea Salt & Caramel Biscuits 12 £28.70 £2.39 150g 0%
RE606 Strawberry & Cream Viennese Biscuits 12 £28.70 £2.39 150g 0%

PÂTÉS

RE302 Chicken Liver Pâté with Cognac 12 £44.28 £3.69 180g 0%
RE303 Farmhouse Duck Pâté with Orange 12 £44.28 £3.69 180g 0%
RE304 Pheasant Game Pâté with Armagnac 12 £44.28 £3.69 180g 0%
RE305 Farmhouse Pork Pâté with Cognac 12 £44.28 £3.69 180g 0%
RE306 Venison Game Pâté with Cognac 12 £44.28 £3.69 180g 0%
RE307 Wild Boar Game Pâté 12 £44.28 £3.69 180g 0%
RE312 Country Terrine 6 £35.94 £5.99 280g 0%
RE313 Duck Terrine with Armagnac 6 £35.94 £5.99 280g 0%
RE314 Wild Boar Terrine with Cognac 6 £35.94 £5.99 280g 0%

*Prices displayed above are correct at the time of printing. For up to date pricing please contact
your Account Manager or email sales@springvalefoods.co.uk or visit springvalefoods.co.uk
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